

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๔๘ - ๐๔๐ สายบ้านคิมสร้างหิน หมู่ที่ ๒ - คิมหาด ตำบลกาบิน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕
 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร พร้อมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙,๒๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน/องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานเกลี่ยปรับแต่งผิวจราจร คันทางเดิม	ตารางเมตร	10,350.000	1.73	17,905.50	1.3642	2.36	24,426.68
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	460.000	536.88	246,964.80	1.3642	732.41	336,909.38
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	172.500	114.68	19,782.30	1.3642	156.44	26,987.01
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

นพรัตน์ บรรลึงค์

06 มกราคม 2569 14:47:54

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๔๘ - ๐๔๐ สายบ้านคิมสร้างหิน หมู่ที่ ๒ - คิมหาด ตำบลกาบิน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙,๒๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,200.000	401.83	3,696,836.00	1.3642	548.17	5,043,223.67
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	184.000	193.16	35,541.44	1.3642	263.50	48,485.63
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	736.000	83.56	61,500.16	1.3642	113.99	83,898.51
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,300.000	81.97	188,531.00	1.3642	111.82	257,193.99
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	15.000	577.84	8,667.60	1.3642	788.28	11,824.33
รวมราคากลาง								5,832,949.20

นพรัตน์ บรรลึงค์

06 มกราคม 2569 14:47:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๔๘ - ๐๔๐ สายบ้านคิมสร้างหิน หมู่ที่ ๒ - คิมหาด ตำบลกาบิน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังกว้าง ข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร พร้อมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙,๒๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน/องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๔๘ - ๐๔๐ สายบ้านคิมสร้างหิน หมู่ที่ ๒ - คิมหาด ตำบลกาบิน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕
	เมตร ไหลทางลูกรังกว้าง ข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙,๒๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน/องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน

นพรัตน์ บรรลึงก์
(นพรัตน์ บรรลึงก์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา สีบุญ
(สุรียา สีบุญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชลธิชา พันธุ์วัฒน์
(ชลธิชา พันธุ์วัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพรัตน์ บรรลึงก์

06 มกราคม 2569